terra di Gualperto, da due parti con la terra degli 

uomini che ivi sono a confine. Il ventesimo 

quarto pezzo è detto ad tribium, confina da un 

lato con il burrone, dall’altro lato con la terra 

del figlio di erci, ha di lunghezza passi sedici, 

confina da un capo con la terra della chiesa di 

santa Maria del suddetto luogo, dall’altro capo 

con la terra del figlio di iobemprandi, avendo 

per ogni capo tredici passi. Il ventesimo quinto 

pezzo confina da un lato e da un capo con la 

terra del soprascritto figlio di bitolacci, 
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possidendi et faciendi exinde omnia que vobis 

placuerint: Unde de iam dictis terris infra iam 

dicta finis et indicationibus. nec nobis nec ad 

uxoribus nostris nec alicuilibet exinde nullam 

reserbabimus. set cuntum et integrum ipsos 

vobis in cambium dedimus et tradidimus sicut 

supra diximus. Et per hec nostra cambiatione 

in cambium recepimus nos sellicto et petri et 

sassi iohanni et angelo et petri et martii et 

iohanni et maraldo et iohanni gallinola. a vos 

qui supra domino atenolfum pro bice tua et de 

suprascripti tres germani tui. hoc est tribus 

petie de terre vestre quas habuistis in loco 

ceseranu maiore propincu ipsa cibitate 

Kaiatie. Prima petia fundo propincu ecclesia 

sancti rufi que abet finis de unu latu bia 

publica. aliu latu terra araselberti. unu capu in 

subscripta petia et bia. aliu capu terra de illi 

de ranecdusi et sicut rebolbit ipse intersico et 

badit usque ad terra araselberti. Secunda petia 

ibique de unu latu terra sancte ecclesie sancti 

rufi aliu latu terra suprascripta araselberti. unu 

capu in suprascripta prima petia aliu capu 

tenet in bia que modo badit ad iamdicta 

ecclesia sancti rufi. infra ambo iste petie et 

modia dua per passi nobis in cambium dedisti. 

abente pro unoquenque modio de terra 

rationabiliter in longum passos triginta et per 

singula capita sunt passos triginta ad 

supradictum passum mensuratum. Ipsa tertia 

petia de terra in eodem loco . . . . . . limata 

minore que abet finis ab uno latere fine bia 

publica. que badit et benit per ipso loco et 

badit ad cumminianum. Aliu latu fine terra 

vestra que vobis reserbastis. unu capu in bia 

antica. aliu capu tenet in riale unde per 

tempus aqua decurrit. que decer . . . . . hec 

terra et terra de nepotibus landelfrit notarius 

qui dicitur filictu. Ideo infra indicate finis de 

is dictis petia dedistis nobis exinde in 

cambium terra per mensura modia de terra